Koijen versus habitationem Ade de Mierd inter hereditatem Johannis de 

Crumvort ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Os pannicide 

ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit ..) supportavit Johanni 

Scoenmaker filio quondam Petri dicti Necker? de Hoesden promittens 

warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et 

Berwout datum in (dg: d) vigilia Pe Pauli. 

BP 1176 f 367v 06 ma 30-05-1384. 

Willelmus zvw Gerardus van den Laer verkocht aan zijn broer Nijcholaus (1) 

alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (2) 

alle goederen van voornoemde Willelmus. De brief overhandigen aan hr 

Theodericus Rover. 
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Solvit. Scabini noluerunt. 

Willelmus filius quondam #Gerardi# van den Laer omnia et singula bona 

(dg: sibi) mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte 

quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum 

consistentia sive sita insuper omnia et singula (dg:sua) bona mobilia et 

parata dicti (dg: q) !dicti Willelmi (dg: supportavit) vendidit Nijcholao 

(dg: va) suo fratri promittens warandiam et obligationem et impeticionem 

ex parte sui deponere. Testes Rover et Berwout datum secunda post 

penthecostes. Traditur domino Theoderico Rover. 

BP 1176 f 367v 07 ma 30-05-1384. 

Vervolgens verhuurde voornoemde Nijcholaus voornoemde goederen aan zijn 

voornoemde broer Willelmus, voor de duur van diens leven. Voornoemde 

Nijcholaus verklaarde dat de huursom is voldaan. De brief van voornoemde 

Nijcholaus overhandigen aan hr Theodericus Rover ridder. 

Solvit?. Colonus? domini Theoderici Rover solvit. Scabini noluerunt. 

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus 

Nijcholaus dicta bona omnia locavit dicto Willelmo suo fratri ab eodem 

Willelmo quamdiu idem Willelmus vixerit in humanis et non ultra (dg: anno 

quolibet ad vitam dicti Willelmi et pro . s) promittens ratam servare et 

dictus Nijcholaus recognovit sibi de precio dicte locacionis fore 

satisfactum. Testes datum supra. Tradetur littera dicti Nijcholai ....... 

domino Theoderico Rover militi. 

BP 1176 f 367v 08 ma 30-05-1384. 

Johannes die Bije zvw Walterus gnd Groet Wouters soen beloofde aan Johannes 

van Ghemert de jongere 100 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 

schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen. 

Johannes die Bije filius quondam (dg: G) Walteri dicti Groet Wouters soen